
 

   

   

 10 september 2019 

 
Detta är andra informationsbladet för året. De utkommer lite oregelbundet, men 
när styrelsen ser ett behov skickar vi ut ett nytt blad. Vi ser gärna att det är en 
aktiv kommunikation mellan bladen. Vi har under sommaren fått in en rad frågor 
via vår nya mailadress: kungsangsterrassen@gmail.com 

Det tycker vi är toppen! Mailen vidarebefordras automatiskt till alla i styrelsen 
och vi försöker att svara så fort vi kan.  

Det är ett antal saker som vi vill ta upp nu inför hösten: 

Ny styrelse i föreningen 
På årsmötet valdes en ny styrelse som har tillträtt och börjat arbeta. Det har 
som vanligt skett förändringar på några poster, så jag tänkte ta tillfället i akt och 
börja med att presentera vilka vi är: 

Per Haglund, ordförande Solveig Eriksson, sekreterare 

Maja Hagman, kassör Christina Borres, ledamot 

Mats Lindquist, ledamot 

Rolf Almstedt, suppleant Per Carlsson, suppleant 

Per Hedfors, seppleant Priit Teder, suppleant 

 
Soprummen 
Kom ihåg att man INTE får ställa grovsopor i soprummen. De entreprenörer som 
tömmer sopor åt oss tar inte med dem utan de blir kvar. Ett exempel är att 
någon ställt ner sina gamla rullgardiner i soprummet vid ingång 32. De står 
fortfarande kvar efter många månader. Undvik att vi hamnar i liknande problem 
genom att göra rätt och släng grovsopor vid någon av återvinningscentralerna i 
Uppsala. 
 
Saker i trapphusen 
En annan punkt av allvarlig karaktär är att man INTE får ha saker stående i 
trapphusen. Orsaken är att de dels utgör hinder vid en utrymning, hindrar 
räddningstjänsten från att komma fram samt fungerar som bränsle vid en brand. 
Vi jobbar hårt för att vår boendemiljö ska vara säker och det här är en viktig 
punkt som tyvärr glöms bort ibland. 
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Rensning av cyklar 
Under våren gjordes en insats för att identifiera vilka cyklar som står i 
cykelställen men som saknar ägare. Det visade sig att det fanns 6 cyklar plus en 
barncykelsits som saknade ägare. Dessa ställdes undan och har nu stått i 
föreningens förråd i sex månader. Nästa steg är att vi kommer att rapportera 
cyklarna till polisen och om inte de har några synpunkter så kommer de att 
skänkas bort. 

OM NÅGON SAKNAR EN CYKEL SOM STÅTT I CYKELSTÄLLEN ELLER INTE TITTAT 
TILL SIN CYKEL PÅ ETT TAG – KOLLA OM DEN STÅR KVAR. Kontakta sedan Maja 
Hagman, 070-7604665, så kan ni gemensamt se om den saknade cykeln är 
någon av de vi ställt undan. 

DETTA ÄR SISTA CHANSEN!! 

 

 
Motionsrummet 
Motionsrummet är nu i stort sett färdigt! Endast några mindre saker återstår. 
Det har blivit riktigt bra med bra utrustning!! Det finns gå / löpband, 
crosstrainer, roddmaskin multimaskin med vikter samt fria vikter. Nu hoppas vi 
att all som inte hinner iväg till gym eller Friskis och Svettis på vintern går ner till 
vårt eget högklassiga motionsrum. 

 

 

      
 



 

   

   

Internet 
Det har kommit en del frågor rörande hastigheten på internet. Det finns några 
saker att tänka på när man vill få ut max av sitt nät: 

•   Trådlöst är ALLTID långsammare än om man kör med kabel i datorn. Min 
erfarenhet är att det kan röra sig om att man endast får ut mellan 30 och 
50% av hastigheten med trådlöst jämfört med kabel (beror lite på vad 
man har för router och bandbredd i sin uppkoppling). 

•   I samband med att föreningen tecknade abonnemang med Comhem 
erbjöds vi nya routrar. Om ni inte bytt redan, kontakta Comhem och be 
att få byta router. Jag gjorde detta och hastigheten fördubblades, både 
trådlöst och med kabel. 

Markiser och insynsskydd till balkonger 
Ibland måste man byta sin markis eller vill sätta upp ett insynsskydd på sin 
balkong. Föreningen ansvarar inte för detta, men det finns regler för vilka färger 
som ska användas. Detta för att bevara ett snyggt och enhetligt utseende på 
fastigheten. Det har dock visat sig vara svårt och ibland dyrt att få det rätt. 
Styrelsen undersökte det hela och kom fram till följande: 

•   Den gula markisväven ska vara av gult tyg typ Dickson 7560. Det finns 
bl.a. hos en firma som heter Tibrings till hyfsat pris. 

•   Balkongskydd ska vara grå av typ Sandatex 79 enligt arkitekten. Detta är 
dock dyrt. Man kan använda annan väv med samma färgkod: ncs 4000-n 

 

Projekt i närtid 
Det är ett par underhållsinsatser som jag vill flagga för i närtid: 

•   Cykelförråden kommer att städas tisdagen den 24 september. Se till att ha 
cyklarna ute ur förråden den dagen så blir det fint inne till vintern! 

•  En del avdelare mellan balkonger mår inte bra. Vissa behöver repareras 
medan andra bara behöver målas. Förhoppningsvis hinns detta fixas innan 
vintern. 

Till sist en sak som är avslutad:  

Putsen på grunden från garaget och vidare bort under radhusen längs med 
cykelvägen är målad. Det var lite av ett lapptäcke från gamla lagningar 
tidigare. I samband med en ny större lagning beslutade vi att måla om hela 
grunden – visst blev det bra! 

 

Hälsningar från styrelsen genom 

 

Per Haglund 
(ordförande) 
(per@bovall.se, 076-546 25 32) 
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